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Приложение 

к постановлению Правительства Кировской области 
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2022    № 35-П

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации 
объекта капитального строительства
(тыс. рублей)
	№   п/п
	Наименование объекта капитального строительства, этапы строительства
	Мощ-ность объекта капиталь-ного строи-тельства
(пропуск-ная способ-ность)
(человек 
в смену)
	Срок ввода 
в экс-плуата-цию объекта капи-таль-ного строи-тель-ства
	Предполага-емая (пре-дельная) стоимость объекта ка-питального строительства в ценах соот-ветствующих лет реализа-ции инвести-циионного проекта
	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых 
на реализацию инвестиционного проекта за счет средств федерального бюджета 
и средств областного бюджета

	
	
	
	
	
	2020 год 
(област-ной бюд-жет)
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	
	
	
	
	
	об-ласт-ной бюд-жет
	фе-де-раль-ный бюд-жет
	област-
ной бюд-
жет
	фе-де-раль-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	об-ласт-ной бюд-жет
	феде-ральный бюджет

	
	«Комплекс спортивных объектов в г. Кирове»
	166
	2024 год
	828 200,0
	1 983,4
	0,0
	0,0
	20 207,6
	0,0
	32 316,2
	229 300,8

	3 519,8
	540 872,2*

	
	Подготовка проектно-сметной доку-ментации (в том числе выполнение гидрологических исследований, предпроектной документации, технологического присоединения, проектно-сметной документации очистных сооружений ливневых стоков) с проведением ее экспертизы 
	
	
	52 191,0
	1 983,4
	0,0
	0,0
	20 207,6
	0,0
	30 000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	 «Многофункциональный спортивный комплекс»
	86
	2024 год
	366 849,82

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 316,2
	229 300,8
	972,4
	134 260,4*

	2
	 «Универсальный спортивный комплекс с искусственным льдом»
	80
	2024 год
	409 159,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 547,4
	406 611,8*


* При условии выделения средств из федерального бюджета.
__________

